[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  21 октября  2020  г.        № 139

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 12.07.2018 № 120

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 12.07.2018 № 120  «Об утверждении Положения о порядке получения  муниципальными служащими МО Сабское сельское поселение  разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение         		                       Н.А.Спирин

image1.jpeg